
 

POSTANOWIENIE NR 13/2026 

 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Majdanie Królewskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Majdan Królewski 

zarządzonych na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Majdanie 

Królewskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan 

Królewski, 

w składzie: 

1. Barbara Lucyna Antosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kolbuszowa Dolna 

2. Małgorzata Marcela Gofryk, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS 

(uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

3. Renata Konefał, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Majdan Królewski 

4. Katarzyna Ewa Obara, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 

KRÓLEWSKI, zam. Majdan Królewski 

5. Marzena Panek, zgłoszona przez KWW „MARKA PANKA”, zam. Brzostowa Góra 

6. Patryk Jan Puzio, zgłoszony przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS, zam. Pietropole 

7. Natalia Rozmus, zgłoszona przez KWW „MARKA PANKA” (uzupełnienie składu), 

zam. Kopcie 

8. Magdalena Małgorzata Wołosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Majdan Królewski 

9. Edyta Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 

KRÓLEWSKI (uzupełnienie składu), zam. Majdan Królewski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Majdanie Królewskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 


		2026-02-16T14:41:06+0100
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




